CƠ QUAN CHỦ QUẢN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ …
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:                 /BC-…
	…….., ngày  ….  tháng … năm 20…

BÁO CÁO
Sơ kết/Tổng kết……
Căn cứ ………..

Thực hiện Công văn số …../SGDĐT-TTr ngày …/…/20… của Sở GD&ĐT Bình Phước về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ năm học …….;

Thực hiện Kế hoạch số ……..
I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

1. Thuận lợi

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………
2. Khó khăn

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

II. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO VÀ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

1. Công tác chỉ đạo

- Văn bản cấp trên
- Triển khai những văn bản chỉ đạo và thực hiện: Kế hoạch, quyết định…

2. Những nội dung đã thực hiện trong học kỳ I/năm học… (theo Kế hoạch đã ban hành), nêu cụ thể
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

* Ghi chú: Đã thực hiện được bao nhiêu đợt kiểm tra/tổng số (Kế hoạch)

3. Kết quả thực hiện
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

1. Ưu điểm

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

2. Hạn chế/Tồn tại
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

3. Nguyên nhân hạn chế

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

4. Giải pháp

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

IV. KIẾN NGHỊ

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

Trên đây là báo cáo Sơ kết/Tổng kết công tác kiểm tra nội bộ ….. của đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT,…
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký tên và đóng dấu)

PAGE
1